
Nomineringskommittén förslag till årsmötet den 28 april, 2025 
 

För val av valberedning för en mandatperiod om 1 år 

Nomineringskommittén föreslår följande personer: 

• Fanny Wallér, ordförande 

• Gustav Norberg, ledamot 

• Madeleine Kramer, ledamot 

 

Presentation av de tre kandidaterna 

Fanny Wallér, 62 år, arbetar som styrelseledamot och rådgivare inom 

kommunikation och hållbarhet. Hon bor i Smedslätten och har varit 

medlem i SLTK i många år. Hon spelar med tränare en gång i veckan, ibland 

på klubbens sign in-pass, samt deltar i damdubbeln på onsdagar. Fanny har 

deltagit i klubbens tennisresor utomlands och uppskattar även att vara 

med på de olika tennisevent som arrangeras, såsom Trivselkväll, Ladies 

Night och liknande kvällsaktiviteter. Om nomineringen säger Fanny: 

 

”Jag tycker att det är ett väldigt viktigt uppdrag i föreningen. Jag 

vinnlägger mig om att vi har lämpligast möjliga personer på 

förtroendeposterna för att säkerställa att denna fina klubb drivs på 

bästa sätt.” 

 
 
 
Gustav Norberg, 34 år, bor på Urbergsvägen i Ålsten i Bromma. Han är CFO 

för Brightbid Group, ett AdTech-bolag.  Han är uppvuxen i Bromma och 

spelade juniortennis i klubben under 8 år, då han både tävlade och spelade i 

serielag för klubben. Efter ett uppehåll på tio år började han spela igen när 

han flyttade tillbaka till Bromma. Numera deltar han i olika träningsupplägg 

och spelar även i klubbens H35-lag. Gustav har två yngre barn som ännu inte 

börjat spela tennis, men planen är att även de ska bli "Smedslättare" i 

framtiden. Han säger om nomineringen: 

 

”Jag har tackat ja till nomineringen till valberedningen då jag hoppas kunna bidra till 

föreningens fortsatta utveckling. Jag tror att min erfarenhet från att både ha varit junior samt 

senior i klubben kan ge flera perspektiv på hur verksamheten kan utvecklas och förbättras i 

medlemmarnas intresse. Jag ser detta som en möjlighet att göra en positiv skillnad och stärka 

klubben ytterligare.” 



Madeléne Kraemer, 54 år, bor på Rastvägen i Nockebyhov. Hon är en erfaren ledare inom försäljning 

och marknadsföring med särskilt fokus på B2B, både 

gentemot små och medelstora företag samt stora finansiella 

institutioner. Hennes tennisresa började redan i barndomen 

under familjens tid i London, där helgerna ofta tillbringades 

på tennisbanan. Under tonåren tog andra sporter som basket 

och simning över, men i vuxen ålder hittade hon tillbaka till 

tennisen – den här gången i SLTK. Madeléne har tidigare 

organiserat det populära damspelet på onsdagar och var 

med och startade upp söndagsmatchspelet, som blev en 

uppskattad aktivitet i klubben under flera år. Idag är hon 

aktiv i klubbens D55-lag. Apropå nomineringen till 

valberedningen säger Madeléne: 

"Då tennis har blivit en viktig del av mitt liv blev jag 

väldigt glad över att få frågan. Min erfarenhet både på och utanför banan gör att jag hoppas 

kunna bidra till att tillsätta en balanserad styrelse. Jag har varit med i klubben i över 15 år och 

sett både när den fungerar väl – och när den inte gör det lika bra. Just nu är mycket på rätt 

väg, och det är viktigt att fortsätta hålla en god balans mellan barn-, junior- och vuxentennis 

även framöver." 

 

Nomineringskommittén 
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